Αξία Σύμβασης: 

Πέντε εκατομμύρια εξακόσιες σαράντα πέντε χιλιάδες εκατόν εξήντα ένα Ευρώ 
και είκοσι εννέα λεπτά (5.645.161,29 €), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, 

επτά εκατομμύρια Ευρώ (7.000.000.€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% . 

Δικαίωμα προαίρεσης: Πέντε εκατομμύρια εξακόσιες σαράντα πέντε χιλιάδες 
εκατόν εξήντα ένα Ευρώ και είκοσι εννέα λεπτά (5.645.161,29 €), μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, 

επτά εκατομμύρια Ευρώ (7.000.000.€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% . 

[Συνολικός προϋπολογισμός συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος 
προαίρεσης έντεκα εκατομμύρια διακόσιες ενενήντα χιλιάδες τριακόσια είκοσι 
δύο ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτά του ευρώ (11.290.322,58€), πλέον Φ.Π.Α και 
δέκα τέσσερα εκατομμύρια ευρώ (14.000.000 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Στον ανωτέρω προϋπολογισμό συμπεριλαμβάνονται όλες οι υπέρ τρίτων 
κρατήσεις, τέλη και δασμοί. 

Κωδικοί CPV: 

34114000-9 - Ειδικά οχήματα  
38582000-8 - Εξοπλισμός επιθεώρησης με ακτίνες Χ  

Κριτήριο Ανάθεσης:

[...]

38582000-8 - Εξοπλισμός επιθεώρησης με ακτίνες Χ 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

Ηλεκτρονικός Ανοικτός Διεθνής Διαγωνισμός με κριτήριο 

ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από  οικονομική  άποψη  

προσφορά, μόνο βάσει τιμής. 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ -ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ 

ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Πέντε εκατομμύρια εξακόσιες σαράντα πέντε χιλιάδες εκατόν 
εξήντα ένα Ευρώ και είκοσι εννέα λεπτά (5.645.161,29 €), μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

(Επτά εκατομμύρια Ευρώ (7.000.000 €), συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%. 
Δικαίωμα προαίρεσης: Πέντε εκατομμύρια εξακόσιες σαράντα 
πέντε χιλιάδες εκατόν εξήντα ένα Ευρώ και είκοσι εννέα λεπτά 
(5.645.161,29 €), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,

[...]

επτά εκατομμύρια Ευρώ (7.000.000.€), συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24% . 

[Συνολικός προϋπολογισμός συμπεριλαμβανομένου του 
δικαιώματος προαίρεσης έντεκα εκατομμύρια διακόσιες 
ενενήντα χιλιάδες τριακόσια είκοσι δύο ευρώ και πενήντα οκτώ 
λεπτά του ευρώ (11.290.322,58€), πλέον Φ.Π.Α και δέκα 
τέσσερα εκατομμύρια ευρώ (14.000.000 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Στον ανωτέρω προϋπολογισμό συμπεριλαμβάνονται όλες οι 
υπέρ τρίτων κρατήσεις, τέλη και δασμοί 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΕΡΓΟΥ 

Το Έργο συγχρηματοδοτείται από το ΤΑΜΕΥ -  Πρόγραμμα 

Ελλάδας – Μέσο Χρηματοδοτικής Στήριξης για τη Διαχείριση